
Uchwała nr 13/11/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Rady Miasta Lublin w 
sprawie wyrażenia zgody na złożenie projektu partnerskiego z Fundacją 
Lubelska Wyżyna Motoryzacyjna i Maszynowa w ramach „A European VET 
Development lnitiative 2018-28" finansowanej przez fundacje Velux (Villum 
Fonden i Velux Fonden) oraz w przypadku otrzymania grantu na realizację 
projektu w partnerstwie (druk nr 541-1) 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. -Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta 
Lublin w sprawie wyrażenia zgody na złożenie projektu partnerskiego z Fundacją 
Lubelska Wyżyna Motoryzacyjna i Maszynowa w ramach „A European VET 
Development lnitiative 2018-28" finansowanej przez fundacje Velux (Villum Fonden i 
Velux Fonden) oraz w przypadku otrzymania grantu na realizację projektu w 
partnerstwie (druk nr 541-1). 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIV 

kadencji 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Mateusz Ostrowski 


